
Uchwała Nr 350/330/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

w sprawie udziału Województwa Mazowieckiego w projekcie dotyczącym rozwoju 

technologii zarządzania transportem na rzecz ograniczenia kongestii i zanieczyszczenia 

powietrza „FLAVEMO” (Freight Logistic and Vehicle Emissions Management 

Operations) w ramach programu ramowego Unii Europejskiej na rzecz badań 

naukowych i innowacji „Horyzont 2020” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 5 oraz art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), 

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się,                        

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na udział Województwa Mazowieckiego w projekcie dotyczącym 

rozwoju technologii zarządzania transportem na rzecz ograniczenia kongestii                                 

i zanieczyszczenia powietrza „FLAVEMO” (Freight Logistic and Vehicle Emissions 

Management Operations) w ramach programu ramowego Unii Europejskiej na rzecz badań 

naukowych i innowacji „Horyzont 2020”. 

2. Do reprezentowania Województwa Mazowieckiego oraz do podpisywania w imieniu 

Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z przygotowaniem i złożeniem 

wniosku o dofinansowanie projektu wyznacza się Krzysztofa Rodziewicza, Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Ewę Janczar, Zastępcę Dyrektora 

Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 


